
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Zu panija
Grad Mostar
Osnovna Skola Petra Bakule Mostar

Ur. broj: 02-tt-227 /25-13
Mostar, 1,6. 6, 2025, godine

Sukladno dlanku TO.Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39/1,4,5g/2Zi 50/24),
dlanku 8, Pravilnika o javnim nabavama (broj:02-02-67/23 od 15. 2. 2023. godine), dlanku 85.
Statuta Osnovne Skole Petra Bakule Mostar, Skolski odbor Osnovne Skole petra Bakule Mostar na
sjednici odrZanoj dana 16. 6.2025. godine donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave

Nabava loi ulja

t.

Prihvaia se prijedlog Povjerenstva za provodenje postupka javne nabavete se Okvirni sporazum za
javnu nabavu roba pod nazivom: Nabava loZ ulja dodjeljuje ponuditelju OIL-Ac d.o.o. Mostar s

konadnom cijenom ponude 44.654,00 KM bez pDV-a.

il.
Predmetni postupak nabave proveo se putem otvorenog postupka. JRJN:09135000-4 LoZ ulja.
Obavijest o nabavi zajedno sa tenderskom dokumentacijom objavljena je na portalu javnih nabava
broj 8408-1-1'-39-3-1'/25 od 18. 5. 2025. godine i SluZbenom glasniku BiH broj 30/25 od 23. 5.
2025. godine.

ilt.
ova odluka objavljuje se na web stranici Skole, istovremeno s upuiivanjem iste ponuditeljima koji
su sudjelovali u postupku javne nabave.

lzvje5ie o provedenom postupku nabave ie
Hercegovine sukladno s dlankom 75. Takona
3911.4, s9/22 i sO/24).

tv.
biti dostavljen Agenciji za javne nabave Bosne i

o javnim nabavama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Odlukom ugovornog tijela pokrenut je postupak javne nabave pod nazivom: Nabava loZ ulja.
Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave imenovano je Odlukom Skolskog odbora.
Postupak nabave proveden je putem otvorenog postupka. Shodno Odluci o pokretanju nabave
procijenjena vrijednost postupka iznosi 59.829,06 KM bez pDV-a,

U predvidenom roku za prijem ponuda u 5kolu je zaprimljeno 5 ponuda ponuditelja: OIL-AC d.o.o.
Mostar, HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo, eUlf-pnOVET d.o.o. Mostar, ALMy d.o,o. Zenica ipERlC
d.o.o. Ljubuiki. Javno otvaranje ponuda provedeno je sukladno s Zakonu o javnim nabavama
(,,Sluibeni glasnik BiH", br. 39/1,4,59/22i50124) iNaputku o nadinu vodenja zapisnika o otvaranju
ponuda (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 90/1,4). Po zavrSetku javnog otvaranja Povjerenstvo je izvriilo
pregled iocjenu ponuda, te je nakon izvr5enog pregleda Povjerenstvo jednoglasno konstatiralo
sljedeie:
Ponuda ponuditelja HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo je kompletna i prihvatljiva. Ukupna cijena
ponude iznosi 47.827,2O KM bez PDV-a. Ponuda ponuditelja OIL-AC d.o.o. Mostar je kompletna i

prihvatljiva. Ukupna cijena ponude iznosi 51.737,60 KM bez PDV-a. Ponuda ponuditelja eUlf-



PROMET d.o,o. Mostar je kompletna i prihvatljiva. Ukupna cijena ponude iznosi 53.993,60 KM bez
PDV-a, Ponuda ponuditelja PERIe d.o.o. Ljubu5kije kompletna i prihvatljiva. Ukupna cijena ponude
iznosi 56,550,40 KM bez PDV-a. Ponuda ponuditelja ALMY d.o.o. Zenica je kompletna i prihvattjiva.
Ukupna cijena ponude iznosi 59.558,40 KM bez pDV-a.

Sukladno s Tenderskom dokumentacijom zakazanaje iodrZana e-aukcija. Sukladno lzvje5taju o
odrZanoj e-aukciji data je konadna rang lista ponuditelja koji su sudjelovali u e-aukciji: 1. OIL-AC
d.o.o. Mostar konadna cijena 44.654,00 KM bez PDV-a; 2. HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo konadna
cijena 44.655,00 KM bez PDV-a; 3. CULE-PROMET d.o.o. Mostar konadna cijena 45.L4g,43KM bez
PDV-a; 4, ALMY d.o.o, Zenica konadna cijena 56.550,00 KM bez PDV-a i 5. PERIC d.o.o. Ljubuiki
konadna cijena 56.550,40 KM bez PDV-a.
Shodno svemu naprijed navedenom Povjerenstvo je jednoglasno ocijenilo da je ponuda
ponuditelja OIL-AC d.o.o. Mostar s konadnom cijenom ponude 44.654,00 KM bez pDV-a, nakon
provedene e-aukcije, ocjenjena prvorangirana, sukladno s postavljenim kriterijem najniZa cijena.
U postupku donoienja odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo za javne nabave
pravilno i potpuno dalo ocjenu prispjelih ponuda, kao i da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja
izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim aktima, internim aktima i

Tenderskom dokumentacijom.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem
Ugovornog tijela najkasnije u roku od L0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke, u pisanoj formi
u tri primjerka,

Dostaviti:
- Ponuditeljimo,
- web stranica,
- o/a

olskog odbora


